

HCK Ejendomme ApS

Fjordparken 17

4300 Holbæk

CVR-nummer 31088968

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Carsten Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskab

HCK Ejendomme ApS
Fjordparken 17
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 31088968
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Kjeld Andreas Bak

Pengeinstitut

Danske Bank, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsejendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 6,5-9,0%. Det gennemsnitlige afkastkrav er fastsat til 7,75% p.a. og der er forudsat en inflationsrate på 1,0% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK +420/-310 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	9.483	175
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	160.000	0
	Finansielle omkostninger	-77.168	-91
1	Skat af årets resultat	-20.142	-16
	Årets resultat	72.174	69
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	72.174	69
	Resultatdisponering i alt	72.174	69

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	2.800.000	2.640
	Materielle anlægsaktiver	2.800.000	2.640
	Anlægsaktiver i alt	2.800.000	2.640
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.170	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2
	Tilgodehavende skat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	0	25
	Periodeafgrænsningsposter	20.139	0
	Tilgodehavender	25.309	27
	Omsætningsaktiver i alt	25.309	27
	Aktiver i alt	2.825.309	2.667

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	330.476	258
2	Egenkapital i alt	456.476	384
	Hensættelser til udskudt skat	37.263	17
	Hensatte forpligtelser	37.263	17
	Gæld til realkreditinstitutter	1.279.701	1.321
	Kreditinstitutter	698.085	642
	Anden gæld	94.075	94
3	Langfristede gældsforpligtelser	2.071.861	2.057
	Gæld til realkreditinstitutter	40.867	40
	Kreditinstitutter	40.000	40
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.785	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.441	0
	Gæld til associerede virksomheder	167.616	84
	Selskabsskat	0	38
	Kortfristede gældsforpligtelser	259.710	208
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.368.833	2.283
	Passiver i alt	2.825.309	2.667
4	Usikkerhed ved indregning og måling		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	18
Regulering af udskudt skat	20.142	-2
Skat af årets resultat i alt	20.142	16

2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	258	384
Årets resultat	0	72	72
Egenkapital ultimo	126	330	456

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse

3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.650.041	1.688

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst pantebreve i ejendommen med nom. DKK 1.492.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 2.800.000.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. DKK 700.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 2.800.000.
